restauração, recomposição e manutenção de dispositivos de drenagem em vias da cidade de Corumbá-MS, onde foi
adjudicado à empresa Elianne Buainain - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.705.770/0001-89, titular da proposta de
preços no valor total de R$ 1.496.612,54 (um milhão, quatrocentos e noventa e seis mil, seiscentos e doze reais e
cinqüenta e quatro centavos).

Gerson da Costa Melo - Secretário Municipal de Infraestutura, Hab. e Serviços Públicos

Corumbá-MS, 06 de maio de 2015.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 019/2015

ORGÃO: Secretaria Municipal de Gestão Pública.

[...]

Contratação dos serviços artísticos do Grupo Sampri, por intermédio da empresa Luciana de Lima Thomaz,
CNPJ nº19.135.788/0001-71, representante exclusiva, para realização de show durante o evento Seresta Especial em
Comemoração ao dia das mães, no dia 08/05/2015, no valor de R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Corumbá, 06 de maio de 2015.

(a) Márcia Raquel Rolon – Diretora-Presidente da Fundação de Cultura de Corumbá.

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,
GERENCIAMENTO E AUTOMOTIVA EM GERAL Nº005/2012

[...]

Elvécio Zequeto – Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e S.H.Informática Ltda.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 680 de 17/04/2015, pág.02

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 6048/2015 – Tomada de Preços nº 07/2015. Onde se lê: no valor de R$
1.063.452,88 (um milhão, sessenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos).Leia-se: no
valor de R$ 1.059.464.,50 (um milhão, cinquenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos).

Corumbá-MS, 06 de maio de 2015.

(a)Carlos Alberto Monaco Junior – Presidente da CPL.As demais condições permanecem inalteradas.

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO,
GERENCIAMENTO E AUTOMOTIVA EM GERAL Nº 005/2012